МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕЖДУРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22»
	Россия, 652877, Кемеровская область,
	                        Тел. 8(38-475)-2-31-30, 2-36-01

	город Междуреченск,
	                        Факс 8(38-475)-2-31-30

	улица Комарова, 19А
	                        E-mail: school22@rikt.ru

ПРИКАЗ

	от
	30 сентября 2008 г.
	№
	 135
	г. Междуреченск

О переходе на отраслевую систему

оплаты труда
В соответствии с Законом Кемеровской области «О системах оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области» и приказом МУУО «Комитет образования» от 30.09.2008г. № 676 «О мерах по переходу на отраслевую систему оплаты труда работников в муниципальных образовательных учреждениях, подведомственных МУУО «Комитет образования», руководствуясь Уставом МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 22»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести работников муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22» с 01.12.2008 года на новую систему оплаты труда.
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Николайковой Елене Владимировне, специалисту по кадрам Жекмаки Рузанне Ивановне:
2.1. в установленном законом порядке уведомить работников учреждения об изменении условий оплаты труда в связи с переходом на новую систему оплаты труда;
2.2. разработать и утвердить положение об оплате труда работников учреждения;

2.3. внести соответствующие изменения в коллективный договор и в трудовые договоры работников учреждения.

3. Централизованной бухгалтерии МУУо «Комитет образования» (Т.А. Колмагорова) с 01.12.2008 производить начисление и выплату заработной платы работников с учетом требований новой системы оплаты труда.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор

МОУ «СОШ №22»

	Барсукова Т.В.

С приказом ознакомлены:
заместитель директора по УВР:

Е.В. Николайкова
специалист по кадрам:

Р.И. Жекмаки